88820232023..88..44 星期五星期五 ❘❘ 责任编辑责任编辑：：滕莹锋滕莹锋 ❘❘ 版式设计版式设计：：唐昉婷唐昉婷

新闻热线：0571-85310540 13857101115新闻热线新闻热线：：05710571--8531054085310540 1385710111513857101115 微法

创美（诸暨）置业有限公司与潘泽债权转让暨债务催收联合公告
根据创美（诸暨）置业有限公司与潘泽达成的债权转让安排，创美（诸暨）置业有限

公司将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及借款合同、担保合同、抵
债协议、还款协议和其他相关协议项下的全部权利，依法转让给潘泽。创美（诸暨）置业
有限公司特公告通知各借款人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、

歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情况的相关承债主体或清算主体。
潘泽作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列包括但不限于债

务人、担保人及其清算业务人等其他相关当事人，从公告之日起立即向潘泽履行
主债权合同及担保合同约定的还本付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保

人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，
请相关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

创美（诸暨）置业有限公司 潘泽 2023年8月4日
联合公告清单 基准日：2023年 1月20日 单位：人民币元

序号
1
2

3

合计

主债务人名称
义乌市鑫挺人造革有限公司
义乌市鑫挺人造革有限公司

义乌市挺昕进出口有限公司

主债务人所在地
金华
金华

金华

债权本金余额
15,842,348.83
1,784,597.15

6,122,573.57

23749519.55

债权利息
0.00
0.00

0.00

担保情况
保证人：浙江伟龙包装科技有限公司、潘公挺、吴晓香、周天龙、周妙芳、周伟峰
保证人：义乌市天来文体制笔有限公司、浙江恒特发科技有限公司、义乌市黛玫化妆品有限公司、义乌市挺昕进出口有限公司、方金玉、杨娟华、潘公挺、吴晓香
抵押物：潘公挺、吴晓香名下位于义乌市西景园小区75、75-1号房产，建筑面积合计411.71平方米。
保证人：义乌市天来文体制笔有限公司、浙江恒特发科技有限公司、义乌市黛玫化妆品有限公司、潘公挺、吴晓香、方金玉、杨娟华

其他情况
（原债权人农行）
（原债权人中信银行）

/

中国信达浙江分公司关于浙江富丽达股份有限公司等2户债权资产处置公告
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司拟对

浙江富丽达股份有限公司等 2 户的债权资产包进行处
置 。 截 至 2023 年 6 月 30 日 ，该 资 产 包 债 权 总 额 为
30453.85 万元，其中本金 19825.62 万元。该资产包中的债
务人主要分布在浙江省杭州市地区。该债权资产包的交
易对象为法人、自然人、其他组织，并应具备相应条件，但
不属于国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、
资产公司工作人员、债务人管理人员以及参与资产处置
工作的律师、会计师、评估师、拍卖人等中介机构人员等

关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人；不属于
与参与不良债权转让的资产公司工作人员、债务人或者
受托资产评估机构负责人员、管理人员等有近亲属关系
的人员；不属于失信被执行人或失信被执行人的法定代
表人、主要负责人；不属于影响债务履行的直接责任人
员、实际控制人等；不属于标的债权所涉及的债务人和担
保人；不属于反恐、反洗钱黑名单人员；不属于其他依据
法律法规、司法解释或监管机构的规定不得收购、受让标
的资产的主体。

资产包中每户债权的详细情况请具体参见我公司对
外网站，网址www.cinda.com.cn。

公告有效期：20工作日
受理征询或异议有效期：20 工作日，如对本次处置有

任何疑问或异议请与浙江分公司联系。
联 系 人：赖方庆,陈思源,杨颖超
联系电话：
0577-88108509,0571-85775903,0571-85771373
电子邮件：laifangqing@cinda.com.cn,chensiyuan@cin-

da.com.cn,yangyingchao@cinda.com.cn
分公司地址：浙江省杭州市拱墅区延安路 528 号标力

大厦B座11-12层
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：0571-85774695
对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件：hubo@cin-

da.com.cn
特别提示：以上资产信息仅供参考，信达公司不对其

承担任何法律责任。

微致敬微祝贺

风云三号06星发射成功

@人民日报
（《人民日报》法人微博）

8 月 3 日 11 时 47 分，我国在酒泉卫星发射中心用长征四号丙遥四十四

运载火箭，成功发射风云三号 06 星，卫星顺利进入预定轨道，任务取得圆满

成功。该卫星将接替在轨超期服役的风云三号 C 星，探测数据主要用于天

气预报、大气化学和气候变化监测业务及研究。

微关注

北京房山失联村子全部复联

@半月谈
（半月谈杂志社法人微博）

8 月 3 日，北京市房山区委书记邹劲松告诉记

者，由公安、武警战士、消防救援人员还有镇村两

级干部组成的突击队通过卫星电话报告：经过长

达数小时的徒步行进，突击队已成功抵达十渡镇

西石门村、北石门村，目前两个村的人员平安。这

也意味着，因本次洪水导致的房山失联村，已经全

部复联！

微点赞

警犬强拽着民警找到密林中毒品

@央视新闻
（中央广播电视总台央视新闻官方账号）

近日，云南河外边境派出所民警巡逻时，警犬

“江勋”突然表现异常，强拽着训导员到一枯树干

旁，协助民警发现毒品可疑物 6 袋。在“江勋”的指

引下，民警地毯式搜索，再次发现毒品可疑物 40

包。经检测，可疑物为3.67公斤重的冰毒片剂。

这座哨所已更换1500多面五星红旗

@央视新闻
（中央广播电视总台央视新闻官方账号）

海拔5318米的西藏查果拉哨所，天无一日晴，风无一日停。设点以来，哨

所已更换 1500 多面国旗。战士们说，国旗被风吹破了可以换，但我们守卫祖

国的心不会动摇。向边防战士致敬，谢谢你们的守护！

微世相

旅客身上绑藏活体松果蜥进境被查

@半岛都市报
（半岛都市报官方微博）

近日，深圳海关所属罗湖海关在旅检进境渠道查获一宗旅客利用黑色束

缚带人身绑藏活体松果蜥进境案。一名旅客随身携带一个黑色书包经罗湖口

岸旅检入境大厅进境时，神色慌乱、动作很不自然，被罗湖海关关员拦截检

查。经检查，海关关员发现其书包内有写着不明标签的透明空盒子，海关立即

对该旅客进行人身检查，在其腰背部发现包裹着不明活体动物的黑色束缚带，

从束缚带内发现其藏匿的活体蜥蜴

一只。经鉴定，该活体蜥蜴为活体

松果蜥，重量为 468.4 克。松果蜥是

有鳞目石龙子科爬行动物，分布在

澳大利亚北部、东部和南部地区，在

我国无自然分布，属外来物种。

女子被骗20万元
民警连夜跨多省追回

@荔枝新闻
（江苏省广播电视总台荔枝新闻客户端官方微博）

近日，江苏的张女士接到自称北京警方的电话，称其涉嫌一起洗钱案。民

警接到反诈预警后，立即赶往张女士

家中。经询问，张女士在对方各类话

术引导下，已将银行卡中的 20 万元

转到了所谓的安全账户中。民警迅

速展开调查，冻结嫌疑人账户，随后

连夜赶赴南京、湖南、福建等地，成功

追回被骗的20万元。